установленный извещением о проведении аукциона, поступила 1 заявка от Воронковой 
Елены Владимировны, зарегистрированной по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, б-р 
Детскосельский, д. 19, кв. 35. 
Дата поступления заявки 15.10.2021 года в 10 ч. 07 мин. 
Внесенный задаток в размере 406 200 (четыреста шесть тысяч двести) рублей поступил на 
счет организатора 13.10.2021 года. 
Данная заявка соответствует требованиям законодательства Российской Федерации. 

Руководствуясь вышеизложенным, 

http://www.sbor.ru

РЕШИЛА: 
1.​ Признать единственным участником аукциона по продаже земельного

[...]

подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка, расположенного по 
адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское 
поселение, г.п. Сиверский, ул. Кирова, д. 4, единственному признанному участнику 
аукциона – Воронковой Елены Владимировны по начальной цене предмета аукциона – 
2 031 000 (две миллиона тридцать одна тысяча) рублей.  

РАССМОТРЕЛА (лот 2): 

Заявки на участие в аукционе по продаже земельного участка, расположенного по 
адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское 
поселение, г.п.  Сиверский, ул. Кирова, земельный участок 4а, разрешенный вид

[...]

установленный извещением о проведении аукциона, поступила 1 заявка от Ларина 
Максима Сергеевича, зарегистрированного по адресу: г. Санкт-Петербург,  ул. Моховая, д. 
18, кв. 47. 
Дата поступления заявки 12.10.2021 года в 12 ч. 44 мин. 
Внесенный задаток в размере 395 600 (триста девяносто пять тысяч шестьсот) рублей 
поступил на счет организатора 13.10.2021 года. 
Данная заявка соответствует требованиям законодательства Российской Федерации. 

Руководствуясь вышеизложенным, 

РЕШИЛА: 
1.​ Признать единственным участником аукциона по продаже земельного

[...]

установленный извещением о проведении аукциона, поступила 1 заявка от Шукшина 
Сергея Ивановича, зарегистрированного по адресу: г. Санкт-Петербург, пр-кт 
Гражданский, д. 122, к. 1, ЛИТ. А, кв.57. 
Дата поступления заявки 12.10.2021 года в 12 ч. 43 мин. 
Внесенный задаток в размере 698 400 (шестьсот девяносто восемь тысяч четыреста) 
рублей, поступил на счет организатора 13.10.2021 года. 
Данная заявка соответствует требованиям законодательства Российской Федерации. 

Руководствуясь вышеизложенным, 

РЕШИЛА: 
1.​ Признать единственным участником аукциона по продаже земельного